1>re/elturtl de óao ]odt doJ eo,pod
6 etado de óno 'PoMlo

LIVRO N u

DECRETO NQ 9243/97
de 15 de maio de 1997

DispÕe sobre 1 iberação
loteamento denominado
FRANCISCO.

FLS. "JO

PUBLICADO (Al NO JOR.NAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
N° jaAg .... de ~ .. O.~.ft!

para construção no
RESIDENCIAL SÃO

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
usando da atribuição que lhe confere o artigo 93, inciso IX, da Lei
Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 71,
parágrafos 1Q e 3Q, da Lei nQ 3721/90 , e

CONSIDERANDO o
Processo Administrativo nQ 023622-9/97,

D .E C R E T A:

que ficou decidido no

Art. 12. Ficam liberados para construção no
loteamento denominado RESIDENCIAL SÃO FRANCISCO, os lotes de terrenos
das seguintes quadras em sua totalidade: - A, 8, C, D, E. F, H, I,
J, K, L, M, N, O e S.

Art. 22. Ficam liberados para construção no
mesmo loteamento, os lotes de terrenos das seguintes quadras:

- quadra 1 1 Q 1
' - lotes 01 ao 13

15 ao 26 lotes

- quadra ''U'' - lotes
lotes

01 ao 08
10 ao 22

artigo anterior, deverão
quadrO I I 14 I t e I I 14
janeiro de 1990.

de s ua publicação.

Art. 3Q. Os lotes de terrenos mencionados no
adotar os parâmetros de Zona Mista Um - ZMl,
E", previsto pela Lei nQ 3721, de 25 de

.4

~n/t:llura de Ól1o ]odt dod Úl111pDfl

tdtado de Óc'Jo ~aulo

LIVRO N 9

cont. do DECRETO NQ 9243/97 - fls. 02

FLS. "JO

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
15 de maio de 1997.

da Secretaria de
do ano de hum mil

'

Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de Formalização e
Assuntos Jurídicos, aos quinze dias do mês de

novecentos e nov~~~- srt~ .

-------=: '
~to Júnior

Divisão de Formalização e Atos

Atos
maio